[bookmark: Par552]Главе администрации МО
«Выборгский район»
                                                                               ___________________________________________

  от_________________________________________
                                                                                                                            (фамилия, имя, отчество)
                                                                                   Проживающего___________________________
                                                                                                   ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,_____________________________________________________________________, прошу предоставить мне жилое помещение по договору найма служебного жилого помещения, расположенного по адресу: _________________________________________ _________________________________________________ на период трудовых отношений  с ___________________________________________________________________________ ___________________________________________________________.

	Члены моей семьи:

_____________________________________________________________________________________________(ФИО, год рождения, родственные отношения)
_____________________________________________________________________________________________(ФИО, год рождения, родственные отношения)
_____________________________________________________________________________________________(ФИО, год рождения, родственные отношения)
_____________________________________________________________________________________________(ФИО, год рождения, родственные отношения)

Дата: _______________________                                    Подпись: ___________________